535. DIONYSIVS de situ orbis. (Interprete Antonio Baccharia, Veronense) Symbol. Job. Petit. Venales inveniuntur Parisius: *In vico diui Jacobi apud signum leonis argentei. Haec in fronte. In fine: Impressum est hoc opusculum Parisiis per Magistrum Georgium Wolff et Thielmanum kerver. Anno dni. M.CCCC.XCIX. Vicesima secunda Mensis Junii. Finis. Laus deo. Sequitur Tabula prouinciarum. Char. rom. cum sign. et pagg. num. foll. 16. 4.*

*Maitt. p. 685. Schw. II. p. 254. Gras p. 197. Bolongaro-Crev. III. P. II. p. 70. Coll. nostra.*

536. M. T. CICERONIS Officia, Seneſus, Amicitia, Paradoxa cum Commentar. *In fine: Impress. Parisiis opera Georgii Wolff & Thielman Kerver, anno millesimo quadringentesimo nonagesimo nono XVIII. Cal. Decemb. fol.*

*Maitt. p. 693.*

537. PHILIPPI BEROALDI orationes et carmina. *In fine: Opus exaratum Parrhisi pro Dionisio Roce in vico beati Jacobi incolentis; cuius aedes diui Martini ymago per-signat, anno millesimo quadringentesimo nonagesimo nono die duodecima Octobris. 4.*

*Maitt. p. 689. Id. p. 528. not. 8. ad ann. 1490. male! de la Vall. Sec. Part. Tom. III. p. 165.*

538. De immortalitate animae. *Haec in fronte fol. 1. cum insigni typographia. Fol. 2. a. Divinarum literarum interpretis, viri profundissimi, nec parum in sacris ecclesie canonibus eruditi Magistri GVILLERMI HOVPELLANDI libellus perutilis de anime hominis immortalitate et statu post mortem, variis profecto antiquorum patrum, sive philosophorum sive poetarum - sententiis - refertissimus - incipit. In fine: Sacre pagine ac limpidiſſimarum artium doctoris - Magistri Guillermi Houppellande Libello de immortalitate anime - finis impositus est. Qui parisiis exaratus est pro Dyonisio roce Anno dñi Millesimo quadringentesimo nonagesimo nono die vero quarta mensis septembris. Char. goth. cum sign. 8.*

*Maitt. p. 702. Fossi Catal. Bibl. Magliab. T. I. p. 807.*

539. MARTINI MAGISTRI Quaestio de Fato. Parisiis per Dionysium Roce 1499. 8.

*Maitt. p. 705.*

\* 540. ISIDORVS de summo bono. *In fine: Impressum Parisii in vico Sancti Maturini per Magistrum Petrum le dru pro Dionysio Rosse commorante in vico Sancti Jacobi. Anno Millesimo quadringentesimo nonagesimo nono die vero XII. mensis marcii. 8.*

*Bibl. Schwarz. iun.*

\* 541. Pamphilus de amore seu PAMPHILI MAVRILIANI carmen de arte amandi cum commento familiari Johannis Proti. *Parisiis per Petrum le Dru* 1499. 4.

*Bibl. R. Paris. B. L. P. I. p. 377.*

542. BONAVENTURAE Diaeta salutis; contemplatio de nativitate domini; tract. de resurrectione a peccato. *Parisiis per Petrum le Dru pro Johanne Petit.* 1499. 8.

*Maitt. p. 701. Cat. Bibl. Bodl. I. p. 171.*

543. ALEXANDRI DE ARISTOIS Ord. Min. Minorica elucidativa rationabilis separationis Fratrum Minorum de Observantia ab aliis Fratribus eiusdem Ordinis. *Parisiis apud Johannem Petit.* 1499. 8.

*Maitt. p. 703. Cat. Bibl. Bodl. II. p. 184.*

544. BAPTISTAE MANTVANI Parthenice Mariana ab Jodoco Badio Ascensio familiariter explanata. Eiusdem Parthenice Catharinaria cum expositione Ascensii. Eiusdem aureum contra impudice loquentes opusculum familiariter explicatum. (*Cuilibet trium horum opusculorum cum operis titulo Bibliopolae symbolum praefixum est.*) *In fine: Impressum est autem hoc opus sicut et precedentia arte atque industria Thielemanni Kerver Teutonis: Expensis vero proborum bibliopolarum Parrhisien. Joannis confluentini et Joannis pusilli, id est, ut vulgatius dicam. Pour M. Hanse de coblenz demeurant en la rue de la Harpe a Fasne raze: et Jehan Petit demourant en la rue saint Jaques au lion d'argent a Paris ad Idus octob. Anno 1499. Insign. typogr. Char. rom. cum sign. et pagg. num. 4.*

*Maitt. p. 693. not. 2. Denis Suppl. p. 468. sq. de la Vall. II. p. 126. sq. Braun II. p. 315. sq. Bibl. Goetting.*

545. De calamitatibus temporum seu contra peccatorum monstra aureum BAPTISTAE MANTVANI Poema familiariter succincte declaratum (a Jodoc. Badio) *Insigne typogr. In fine fol. 151. Impressum autem esse solerti opera Tielmanni Keruer: impensis bibliopolarum, quos id venale habere diximus (Johannis Parvi & Joannis Confluentini) Anno 1499. Pridie nonas septembris. Laus Deo. Sequuntur carmina. Insigne typogr. Char. rom. cum sign. & pagg. num. 4.*

*Maitt. p. 689. It. p. 693. not. 2. Denis Suppl. p. 469. de la Vall. II. p. 127. Braun II. p. 316.*

546. STEPHANI BVRLIFERI opuscula varia. *Parisiis per Johannem Parvum* 1499. 8.

*Maitt. p. 701.*

547. Grammatica NICOLAI PEROTTI cum arte metrica eiusdem nuper emendata, impressa cum summa orthographiae et diphthongorum observatione ab aliis prorsus neglecta; item GVARINVS VERONENSIS de arte diphthongandi nuper castigatus; item regulae de crescentiis genitivorum. *Parisiis impress. per Parvum Laurentium M.CCCC. XCIX. XX. Decembris.*

Chacun soit content de son bien

Qui n'a sufficance, n'a rien. La Blanche. 4.

*Maitt. p. 693.*

548. MARTINI MAGISTRI Tractatus Consequentiarum in vera divinaque nominalium via. *Parisiis per Antonium de Nidel* 1499. 4.

*Maitt. p. 705.*

*Annal. typ. Vol. II.*

549. OCTAVI CLEOPHILI Phanensis Poetae venustissimi libellus de coetu Poetarum. *Impressum (Parisiis) pro Alexandro Alyate de Mediolano. Anno Domini MCCCCXIX (pro 99) die primo mensis Augusti. 4.*